EDITAL DE NOTIFICAGCAO DA PENALIDADE DE MULTA

O DIRETOR MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE MATEUS LEME, NA QUALIDADE
DE AUTORIDADE DE TRANSITO, COM FULCRO NOS ARTIGOS 281 E 282, DO CODIGO DE TRANSITO
BRASILEIRO, NA DELIBERACAO N° 66/04, DO CONSELHO ESTADUAL DE TRANSITO - CETRAN-MG, E
RESOLUCAO N° 404/12, DO CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO - CONTRAN, CONSIDERANDO QUE A
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT, FAZ A ENTREGA DAS AUTUACOES COMO
CARTA SIMPLES. NOTIFICA-OS DAS RESPECTIVAS PENALIDADES, CONCEDENDO-LHES, CASO QUEIRAM,
O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DESTA PUBLICACAO, PARA INTERPOR RECURSO JUNTO A
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRACOES DA TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, JARI E/OU
PROCEDER AO PAGAMENTO DA MULTA POR 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU VALOR, NA FORMA
ESTABELECIDA PELO ARTIGO 284 DO C.T.B. . E RESOLUCAO 619/16, DO CONTRAN. NOTIFICACAO DA
PENALIDADE DE MULTA

NOTIFICAGCAO DA PENALIDADE DE MULTA

PERIODO DE DEVOLUCAO: 01/07/2024 A 29/07/2024
NOME AIT PLACA INFRACAO DATA VALOR
ADAIR JOSE FERNANDES DE ALMEIDA AG08365101 HKO-6853 545-22 30/04/2024 195,23
ADILSON CASSIMIRO DA SILVA AG08364864 OQR-0B53 556-80 24/04/2024 195,23
AIDA MAR DE FAT SARAIVA DA SILVA AG08364845 GKY-2A10 573-80 22/04/2024 293,47
ALAIR CARDOSO FALEIRO AG08364882 HIO-2E80 545-22 02/05/2024 195,23
ALBERTO ALEXANDRO DE PAULA AG08364136 NYG-5014 554-13 05/05/2024 195,23
ALZIRO ALBERTINO MAFORTE AG08364600 HDW-2922 763-32 30/04/2024 293,47
ANAIR EUSTAQUIO DINIZ AG08364900 PUG-7A60 762-52 03/05/2024 293,47
ANDERSON FALEIRO DOS SANTOS AG08371172 OWW-4E40 763-32 02/05/2024 293,47
ANTONIO MARTINS DE SOUZA AG08365020 HMQ-6102 605-01 27/04/2024 293,47
ANTONIO MARTINS DE SOUZA AG08365023 HMQ-6102 518-51 27/04/2024 195,23
ANTONIO MARTINS DE SOUZA AG08365024 HMQ-6102 518-52 27/04/2024 195,23
ARNAUD ANDRADE MAGALHAES AG08364137 RFT-6I40 554-13 05/05/2024 195,23
ARTHUR VICTOR PALHARES DE OLIV AG08365212 PXJ-4226 573-80 03/05/2024 293,47
AURETE SARAIVA DUARTE FRANCA AG08364135 OXE-3378 554-13 05/05/2024 195,23
AUTA JULIA DE C CORGOZINHO AG08364855 RTP-9G55 554-11 24/04/2024 195,23
BENICIO TITO REZENDE MIRANDA AG08371167 SHN-9J20 555-00 13/04/2024 130,16
BRENO ALEXANDRE DE OLIVEIRA AG08363987 PWJ-5452 545-22 30/04/2024 195,23
CELIO TEOTONIO DE LIMA AG08364138 HKC-3A81 545-22 05/05/2024 195,23
CLAUDIA DE AVELAR AG08364863 PUL-5D84 554-11 24/04/2024 195,23
CONSTRUTORA ELEVACAO LTDA AG08364794 BAG-5242 555-00 14/04/2024 130,16
DANIEL FERNANDO ROCHA AG08365221 HMJ-5968 763-32 06/05/2024 293,47
DARLIETE FERREIRA DE OLIVEIRA AG08364894 QNP-8D82 554-14 02/05/2024 195,23
DEBORA DANIELA DA SILVA AG08371174 SIQ-8E39 545-22 02/05/2024 195,23
DEISE CRISTINA DE MORAIS AG08365014 QGF-0F19 599-10 28/04/2024 293,47
DINA MARA NAZARENO DA SILVA AG08363988 SHY-3Cl6 763-31 02/05/2024 293,47
DIVIKRILL VENDAS E TRANSPORTES LTDA AG08364892 OMG-0672 550-90 02/05/2024 130,16
EDSON BATISTA DE SANTANA AG08364000 RUW-2G16 545-22 06/05/2024 195,23
ERD DECORACOES EIRELI AG08365211 HKC-2418 540-10 03/05/2024 195,23
ERIC HENRIQUE MASCARENHAS AG08364846 HAM-4J24 596-70 22/04/2024 1.467,34
FABRICIO SILVA ROCHA FERNANDES AG08363857 DKG-9D92 554-13 05/05/2024 195,23
FELIPE SANTOS AMORIM AG08364589 LFT-7B52 552-50 14/04/2024 130,16
FERNANDA ALVES DUTRA DA SILVA AG08364865 SHW-4C14 555-00 24/04/2024 130,16
FERNANDA ALVES DUTRA DA SILVA AG08364866 SHW-4C14 541-00 24/04/2024 130,16
FLAVIA APARECIDA FARIA AG08364880 PVF-0B21 556-80 30/04/2024 195,23
GERALDO FILIPE MARTINS MACIEIRA AG08363999 OQB-8292 605-02 06/05/2024 293,47
GETULIO MONTEIRO DE CARVALHO AG08365214 GKS-2J02 540-10 06/05/2024 195,23
GILBERTO HENRIQUE DUARTE AG08365202 SHK-3F50 550-90 03/05/2024 130,16
GISELE DUARTE DE LACERDA AG08364786 00z-0B51 545-22 14/04/2024 195,23
GISLENE MACIEIRA MOREIRA AG08364889 HLM-1100 545-22 02/05/2024 195,23
GLECI PORTO DE OLIVEIRA AG08365217 HCG-1546 554-14 06/05/2024 195,23
GLORIA DE FATIMA ALVES NOGUEIRA AG08363726 HGG-7480 545-22 24/04/2024 195,23
GLORIA DE FATIMA ALVES NOGUEIRA AG08363727 HGG-7480 518-51 24/04/2024 195,23
GPG TRANSPORTES LTDA AG08364582 HHB-3666 554-14 13/04/2024 195,23
HELIO PEREIRA MAXIMO AG08365013 OWV-0E10 545-22 28/04/2024 195,23
HUDSON MARTINS FIGUEIREDO AG08363992 HMB-6D45 518-52 02/05/2024 195,23
HUENDSON DOS SANTOS PEREIRA AG08365222 HHS-5815 554-14 08/05/2024 195,23
HUMBERTO MOREIRA DE BRITO AG08364381 HGL-3E60 653-00 14/04/2024 195,23
INACIO BRUGNARA DE SA AG08364783 QNP-7D04 552-50 13/04/2024 130,16
ISABELA DE SOUZA DAMASCENO AG08363738 PzD-5092 538-00 03/05/2024 130,16
JD GONCALVES BALOTARI LTDA AG08363730 SHU-2C95 518-51 24/04/2024 195,23
JD GONCALVES BALOTARI LTDA AG08363731 SHU-2C95 565-70 24/04/2024 130,16
JOAO DE CARVALHO SILVA AG08364585 OPC-4J54 581-93 13/04/2024 880,41
JOAO NAIR LEAL AG08364377 GUS-8934 552-50 13/04/2024 130,16



JOAO ROBERTO DINIZ FRANCA
JOAO SATIL TEIXEIRA

JOAO VICTOR ALVES CUSTODIO
JOAO VICTOR ALVES CUSTODIO
JOAQUIM ROSA FELIPE

JOEL ANACRETO DA ROCHA
JONATAS MARTINS ALVES

JORGE DARQUE DA ROCHA

JOSE GELVAR COUTINHO VIANA
JOSE GERALDO FREIRE

JOSE VIEIRA DUQUE

JOYCE LORENNA DOS SANTOS
KATIA HELENA CLEMENTE

KAUAN CHRISTIAN F. FERNANDES
KEILA TATIANE PEREIRA RAMOS
KETREYN STEFANY SILVA
LEANDRO APARECIDO CARNIVAL
LEMETUR TURISMO LTDA EPP

LM TRANSPORTES INTERESTADUAIS SERVICOS E
LM TRANSPORTES INTERESTADUAIS SERVICOS E

LOC MINAS LOC.DE VEICS EIRELI-EP
LOCALIZA FLEET SA

LOCALIZA RENT A CAR S.A.
LOCALIZA RENT A CAR S.A.
LOURIVAL ALVES DOS SANTOS

LUCAS FILIPE FERNANDES SOUZA
LUCAS VIVAS FERNANDES

LUCAS VIVAS FERNANDES

LUCAS VIVAS FERNANDES

LUCIENE BRUM DE OLIVEIRA

LUIZ ALBERTO DE REZENDE DIAS
LUIZ CARDOSO DOS SANTOS

LUIZ HENRIQUE FERREIRA DE FREITA
MAGNO CHAVES DE OLIVEIRA
MARCELO LUIZ DA FONSECA

MARCELO PEREIRA GOMES JUNIOR
MARCIO AFRANIO SANTIAGO

MARCOS ANTONIO DE FARIA

MARCOS JOSE MENDES DE CARVALHO
MARIA APARECIDA F DOS SANTOS
MARIA DE LOURDES FRANCA E SILVA
MARIA DE LOURDES FRANCA E SILVA
MARIA DE NASARE NEVES

MARIA RODRIGUES DE ARAUJO DINIZ
MARIA VANDA MOREIRA SOUSA
MARINALVA DOS SANTOS SILVA
MARINALVA DOS SANTOS SILVA
MARIO MARCELO DA SILVA SANTANA
MATHEUS HENRIQUE FARIA BAETA
MICHAEL MATTHAUS N.DE OLIVEIRA
MICHELLI FABIANNA SANT DA ROCHA
MOISES ALVES DA SILVA SANTOS
NILDA DA CONCEICAO DIAS NUNES
NOE NASCIMENTO NERY

NORA ALICE NOGUEIRA SANTOS
ODETE DINIZ MARTINS

OLIVEIRA PENTEADO

PANIFICADORA SAO JOSE LTDA ME
PAULA COSTA

PAULO HENRIQUE SOARES DE SOUZA
PEDRO MARCOS DA SILVA ROCHA
PETTERSON TADEU ALVES CAMPOS
POSTO NEBLINA DOURADA LTDA
RAFAELA INDUSTRIA E COMERCIO DE
RAFHAEL ANTONIO NOGUEIRA
RAILAYNE CAROLINE BRANDAO ALVARE
REGINALDO LOPES DA VERA CRUZ
REI DOS FREIOS EIRELI

REI DOS FREIOS EIRELTI

RENATO VILACA DIAS

RICARDO DE LIMA DUARTE

RODRIGO RESENDE

RODRIGUES INSTALACAO E M. ELETRI
RONI PETERSON S DE ALCANTARA
SIZINO FRANCISCO DA ROCHA

AG08363858
AG08365401
AG08364628
AG08364629
AG08364128
AG08364784
AG08364867
AG08363728
AG08364379
AG08364891
AG08365213
AG08364852
AG08364890
AG08364869
AG08364860
AG08364779
AG08364872
AG08365207
AG08364885
AG08364886
AG08364895
AG08363994
AG08364374
AG08364876
AG08364793
AG08364875
AG08363734
AG08363735
AG08363736
AG08364856
AG08363733
AG08364870
AG08365218
AG08364868
AG08364134
AG08365402
AG08363991
AG08364862
AG08364787
AG08364785
AG08363859
AG08363860
AG08364630
AG08364861
AG08364888
AG08364851
AG08364881
AG08365215
AG08363737
AG08365018
AG08365302
AG08364129
AG08364877
AG08364878
AG08364854
AG08364782
AG08364375
AG08364896
AG08364850
AG08364593
AG08363862
AG08363740
AG08363739
AG08364893
AG08363741
AG08365203
AG08364591
AG08363993
AG08364897
AG08364859
AG08365208
AG08364380
AG08364132
AG08365104
AG08364584

REL-7I90
HOG-8H92
HDH-7D45
HDH-7D45
HMA-9I53
PYU-5351
GSZ-3J62
Q0S-1630
PVK-3B43
RMH-9B02
QQ0-6H71
OME-5415
PUU-9E63
CIU-7905
RFZ-4J73
PVK-6J66
GPY-9858
0QC-1295
SFD-41I75
SFD-4I75
QONH-4801
FOT-7F91
SYF-8D75
RVL-4I11
GTS-2088
OUK-8D07
ONB-0B52
ONB-0B52
ONB-0B52
OPS-0A32
OPT-2950
OPS-2882
MAR-1T18
EDE-8193
NXY-4E88
NWZ-0F99
PXH-8689
PWZ-3509
00G-6219
HEJ-0876
OPR-5125
OPR-5125
HLA-1044
KZG-4635
HNS-7650
GXC-0469
GXC-0469
GTP-2370
EGW-0I15
GQS-5230
RFF-2B55
JPP-0F18
OXA-7650
GXW-5405
HAA-9488
GZzJ-8626
GYX-9263
PJIN-4B20
RNP-1D27
0XB-4J11
OWV-7B86
GXT-3412
SHW-1I48
BEZ-5E72
HEA-6I38
EFQ-2875
GLI-4118
QUC-2E62
QUC-2E62
MPW-9H94
0Q0-6J30
KIX-8H66
OWW-3F65
JNC-0735
PWM-2B56

554-13
554-11
552-50
555-00
573-80
555-00
545-22
545-22
545-21
556-80
555-00
605-02
556-80
554-14
545-22
653-00
545-21
545-22
552-50
538-00
605-01
581-96
554-11
555-00
653-00
653-00
518-51
545-22
545-22
554-11
554-11
555-00
554-11
548-70
612-20
554-11
545-22
762-52
545-22
545-22
653-00
518-51
519-30
554-11
538-00
556-80
556-80
554-14
545-22
555-00
546-00
554-11
556-80
556-80
545-22
573-80
554-11
545-22
538-00
556-80
653-00
554-11
538-00
554-14
554-11
555-00
519-30
545-22
545-22
572-00
573-80
545-22
763-31
548-70
555-00

05/05/2024
07/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
23/04/2024
13/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
14/04/2024
02/05/2024
06/05/2024
22/04/2024
02/05/2024
24/04/2024
24/04/2024
13/04/2024
26/04/2024
03/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
30/04/2024
10/04/2024
26/04/2024
14/04/2024
26/04/2024
03/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
24/04/2024
03/05/2024
24/04/2024
06/05/2024
24/04/2024
01/05/2024
07/05/2024
02/05/2024
24/04/2024
14/04/2024
13/04/2024
05/05/2024
05/05/2024
06/05/2024
24/04/2024
02/05/2024
22/04/2024
30/04/2024
06/05/2024
03/05/2024
18/04/2024
08/05/2024
23/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
24/04/2024
13/04/2024
10/04/2024
03/05/2024
22/04/2024
13/04/2024
05/05/2024
08/05/2024
03/05/2024
02/05/2024
08/05/2024
03/05/2024
14/04/2024
03/05/2024
03/05/2024
24/04/2024
03/05/2024
14/04/2024
25/04/2024
30/04/2024
13/04/2024

195,23
195,23
130,16
130,16
293,47
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
293,47
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
130,16
293,47
880,41
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
293,47
195,23
195,23
293,47
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
130,16
293,47
195,23
195,23
195,23
293,47
195,23
293,47
195,23
130,16



THAINARA MOREIRA

THAINARA MOREIRA

THAINARA MOREIRA

THAIS DE ALMEIDA LIMA

THAIS DE ALMEIDA LIMA

UILIANE FABIENE PEREIRA
VALDENI LIODORIO DOS SANTOS SOUZ
VALDETE MARIA M DE OLIVEIRA
VANUSA FALCAO DA S CORREA
VICENTE SERGIO GOMES DE SOUZA
VINICIUS FONSECA NOGUEIRA
WALLISON NASCIMENTO

WEBERT CARLOS ORMUNDO

WEBSON ROBSON DA SILVA
WELLINGTON AGUIAR DE OLIVEIRA
WILLIAM DANTAS DA SILVA
WILLIAN WAGNER MIRANDA ALEIXO
WITALO FERREIRA SALATIEL

GIOVANNI APARECIDO DA NOBREGA

AG08363995
AG08363997
AG08363998
AG08363419
AG08363420
AG08364871
AG08365103
AG08364857
AG08364400
AG08365216
AG08363724
AG08364130
AG08365015
AG08364791
AG08365403
AG08364133
AG08365219
AG08364874

DIRETOR MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES

AUTORIDADE DE TRANSITO DO MUNICIPIO DE MATEUS LEME

RVA-6F73
RVA-6F73
RVA-6F73
HCO-2G11
HCO-2G11
HNS-6372
GIN-9E61
0XG-5601
GWvV-8171
FSN-3C06
RNJ-5C00
MMX-8E42
OPI-0F67
GWK-8I71
QOXK-9192
HEQ-9094
GPX-6986
0JS-2A62

519-30
548-70
518-52
653-00
545-21
545-22
709-91
554-11
554-11
554-11
552-50
653-00
653-00
653-00
554-11
605-01
554-11
596-70

06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
04/05/2024
04/05/2024
26/04/2024
30/04/2024
24/04/2024
22/03/2024
06/05/2024
24/04/2024
23/04/2024
28/04/2024
14/04/2024
07/05/2024
25/04/2024
06/05/2024
26/04/2024

293,47
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
195,23
1.467,34



